
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2013 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 30.1.2013

Stránka 1 z 3

Usnesení č. 1/2013

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 30.1.2013 od 19.00 hodin
ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou v Příšovicích 

Přítomni: dle prezenční listiny – 15 členů ZO – zastupitelstvo je usnášení schopné.

1) Zahájení. 
           Ustanovení zapisovatele: Ivana Laššová.
           Ustanovení ověřovatelů zápisu: Jaroslav Appel a Tomáš Hruška.
Usnesení UZ č. 1/2013 - Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele dnešního zápisu Ivanu 
Laššovou a jako ověřovatele zápisu Jaroslava Appela a Tomáše Hrušku.
Pro:     15 Proti: 0 Zdržel: 0

     Schválení programu zasedání.
P r o g r a m :

-   Zahájení
- Udělení ceny obce
- Kontrola plnění usnesení
- Vyčíslení rozpočtové změny č. 4/2012
- Smlouvy
- Různé
- Informace starosty
- Diskuse
- Závěr

Usnesení UZ č. 2/2013 – Zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva podle 
pozvánky beze změn.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel: 0

2) Udělení Ceny obce
     Návrh starosty a Rady obce udělit Cenu obce MUDr. Černému.

Usnesení UZ č. 3/2013  – Zastupitelstvo uděluje MUDr. Černému Cenu obce jako výraz 
poděkování za dlouholetou péči o zdravotní stav dětí a mládeže na zdravotním středisku 
v Příšovicích.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:  0

3) Kontrola plnění usnesení.
Usnesení UZ č. 4/2013 – Zastupitelstvo schvaluje kontrolu plnění usnesení.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:  0

4) Zpráva o jednání Rady od posledního jednání ZO tj. 12.12.2012. Viz příloha.
Usnesení UZ č. 5/2013 - Zastupitelstvo schvaluje zprávu o jednání Rady od posledního 
zasedání tj. od 12.12.2012.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:  0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2013 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 30.1.2013

Stránka 2 z 3

5) Vyčíslení rozpočtové změny č. 4/2012.
Usnesení UZ č. 6/2013: Zastupitelstvo schvaluje vyčíslení Rozpočtové změny č. 4 rozpočtu 
obce Příšovice na rok 2012 - vyčíslení RZ : Příjmy – 144.810,-- Kč, Výdaje – 144.810,-- Kč 
v členění dle přílohy zápisu.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:   0

5.1) Vyhodnocení hospodaření obce za období do 12/2012 včetně.
Usnesení UZ č. 7/2013 – Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o předběžném vyhodnocení 
hospodaření obce za období do 12/2012 včetně. Předběžný výsledek hospodaření obce je -
Příjmy – 18..581.678,33 Kč, Výdaje – 19..907.221,63 Kč. Výsledek hospodaření 
-1..325.543,30 Kč.
Výsledek je zkreslen výdajem 3..000.000 Kč na nákup státních dluhopisů z finanční rezervy 
obce.
Pro: 15 Proti:  0 Zdržel: 0

6) Smlouvy.

6.1)  Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti s LK pro rok 2013 na částku 122.670,-- Kč.

Usnesení UZ č. 8/2013 - Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti 
s Libereckým krajem pro rok 2013 na částku 122.670,-- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy.
Pro: 15 Proti:  0 Zdržel: 0

      6.2)    Smlouva o spolupráci při zajištění sběru a převzetí nepotřebného textilu.         
Usnesení UZ č. 9/2013 –  Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění sběru a 
převzetí nepotřebného textilu a párové obuvi se společností DIMATEX CS spol. s r.o., Stráž 
nad Nisou – bezplatné umístění kontejnerů na nepotřebný textil a nepárovou obuv v obci 
Příšovice a jeho bezplatné odvážení k dalšímu využití.
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Pro: 15 Proti:  0 Zdržel: 0

7)   Různé.

7.1)    Návrh zahrnutí území obce Příšovice do územní působnosti MAS Turnovsko.

Usnesení UZ č. 10/2013 – Zastupitelstvo Obce Příšovice vyslovuje souhlas se zahrnutím 
správního území obce Příšovice do územní působnosti místního partnerství MAS Turnovsko 
o.s. IČO 27011721.
Pro: 15 Proti:  0 Zdržel: 0        

Usnesení UZ č. 11/2013 – Zastupitelstvo Obce Příšovice vyslovuje souhlas s přípravou 
Integrované strategie území místního partnerství MAS Turnovsko o.s. IČO 27011721 za 
podmínky, že tato Strategie bude v souladu s Místními programy obnovy vesnic v územní 
působnosti MAS Turnovsko a s jejich územními plány.
Pro: 15 Proti:  0 Zdržel: 0

7.2)      Žádost p. Józefa Mireka o změnu regulativů územního plánu obce.
Usnesení UZ č. 12/2013 - Zastupitelstvo bere na vědomí souhlas Rady se zařazením žádosti 
p. Józefa Mireka o změnu regulativů územního plánu obce pro plochu p.p.č. 284/15 pro 
umístění zahradního domku, bazénu, případně jiných drobných staveb podporujících bydlení 
pro další jednání.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:  0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2013 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 30.1.2013

Stránka 3 z 3

7.3) Vyhodnocení restaurování pískovcového památníku se sochou sv. Jana Nepomuckého.
Usnesení UZ č. 13/2013 -  Zastupitelstvo bere na vědomí Oznámení o ukončení Závěrečného 
vyhodnocení akce Restaurování pískovcového památníku se sochou sv. Jana Nepomuckého 
doručené z MMR.
Pro:     15 Proti: 0 Zdržel:  0

8) Informace starosty.
8.1)  Informace ve věci koridoru pro budoucí železnici Praha – Liberec na MMR a MD.        

Usnesení UZ č. 14/2013 -  Zastupitelstvo bere na vědomí informace o jednání starosty ve věci 

koridoru pro budoucí železnici Praha – Liberec na MMR a MD.

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:  0

8.2)  Jednání starosty s Vládou České republiky.    
Usnesení UZ č. 15/2013 -  Zastupitelstvo bere na vědomí informace o jednání starosty 
s Vládou České republiky o legislativních normách týkajících se obcí, veřejných zakázek, 
pošt, stavebních úřadů, systému státní správy a samosprávy, programu Leader, MAS a 
dalších.
Pro:     15 Proti: 0 Zdržel:  0

8.3)  Nařízení Obce č. 1/2013 o zákazu podomního prodeje.
Usnesení UZ č. 16/2013 -  Zastupitelstvo bere na vědomí o schválení nařízení Obce č. 1/2013 
o zákazu podomního prodeje Radou obce dle přílohy zápisu.
Pro: 15 Proti: 0 Zdržel:  0

10) Diskuse

1. Žádost SDH o schválení zdravotního školení jednoho člena jednotky.

Usnesení UZ č. 17/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje žádost SDH o zdravotní proškolení 

jednoho člena jednotky.

2. Žádost SDH o zapůjčení sokolovny – Šibřinky.

Usnesení UZ č. 18/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje žádost SDH o zapůjčení sokolovny 

na Šibřinky.

3. Žádost SDH o příspěvek na dětský karneval.

Usnesení UZ č. 19/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje žádost SDH o příspěvek na dětský 

karneval ve výši 5.000 Kč.

4. Žádost Českého zahrádkářského svazu o zapůjčení přísálí sokolovny na výroční 

schůzi svazu dne 23.2.2013.

Usnesení UZ č. 20/2013 –  Zastupitelstvo obce schvaluje žádost Českého svazu zahrádkářů o 

zapůjčení přísálí sokolovny na výroční schůzi svazu dne 23.2.2013.

11) Závěr

Zapsala: Ivana Laššová Podpis starosty:
Ověřovatelé: Jaroslav Appel

          Tomáš Hruška

Usnesení byla upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. Úplná znění usnesení jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Příšovice.


		2013-02-05T09:45:15+0100
	<žádný>




